
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA 250-2023 INERENTE 
SOGGIORNO SQUADRE CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO A SQUADRE - ULTIMA TAPPA 

CIG: ZF43D72D44 
 
 
 
VISTA la necessità di ospitare le squadre partecipanti all’ultima tappa del Campionato Italiano Assoluto a 
Squadre; 
 
VISTO l’offerta ricevuta da Semprini Hotels snc di Semprini Aldo & C.; 
 
CONSIDERANDO che confrontate le offerte ricevute quella suddetta è risultata economicamente la più 
vantaggiosa; 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di procedere, per quanto sopra esposto, con Semprini Hotels snc di Semprini Aldo & C. a fronte di una spesa 
complessiva di € 4350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) al netto di iva, oltre ad altre eventuali imposte 
e tasse e previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 24 novembre 2023 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2023-11-24T16:04:42+0100
	MONTI DAVIDE




